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Exercicio de 2024

Periodo de: Margo a Margo
Despesa: Empenhada

DISPENDIOS

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

INGRESSOS
ESPECIFICACAO
RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgamentaria

Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugéo

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

0,00

183.333,33
183.333,33
0,00
0,00

58.642,37
47.341,08
-5.097,06
16.398,35

0,00

180.371,32
0,00
180.371,32
0,00
0,00

422.347,02

Ordinaria
Recursos nao vinculados de Impostos

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugéo
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

156.420,92
156.420,92
156.420,92

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.045,79
0,00
0,00
17.045,79
0,00

248.880,31
0,00
248.880,31
0,00
0,00

422.347,02

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: vilmamaia. Emisséo: 11/07/2024, as 08:56:09. Protocolo: 8998962 1-d0d5-4aca-a79b-b4e22f62582b




